

پیام تسلیت رهبر انقلاب در پی درگذشت پدر حجت‌الاسلام رحیمیان

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در پیامی درگذشت پدر حجت‌الاسلام حاج شیخ محمدحسن رحیمیان، تولیت مسجد مقدس جمکران را تسلیت گفتند. متن پیام رهبر انقلاب اسلامی به شرح زیر است:

بسم‌الله‌الرحمن‌الرحیم

جناب حجت‌الاسلام آقای حاج شیخ محمدحسن رحیمیان دام بقیه درگذشتت والد مکرّم را که عالمی پارسا و پرهیزکار بودندی، به جنابعالی و دیگر افراد خاندان مکرّم ایشان تسلیت عرض می‌کنم. رحمت و رضوان الهی بر آن مرحوم باد که عمری را با طهارت و تقوا به سر بردندی و خدمت کردندی.

برگزاری پنجمین شب مراسم عزاداری سیدالشهدا^(ع) با حضور رهبر انقلاب

پنجمین شب از مراسم عزاداری حضرت اباعبدالله‌الحسین علیه‌السلام مصادف با شام غریبان در حسینیه امام خمینی(ره) با حضور رهبر انقلاب اسلامی و جمعی از عزاداران حسینی شامگاه گذشته برگزار شد. همچنین مراسم عزاداری شب عاشورای حسینی شامگاه پنجشنبه با حضور رهبر انقلاب و جمعی از عزاداران سید و سالار شهیدان علیه‌السلام، در حسینیه امام خمینی(ره) برگزار شد. در شب تا‌سوعای حسینی نیز جمعی از مردم با حضور در حسینیه امام خمینی(ره) و با حضور رهبر انقلاب به عزاداری سیدالشهدا پرداختند.

■ ■ ■
امام جمعه موقت تهران:

اهانت کنندگان به قرآن کریم شکست خوردند

حجت‌الاسلام‌المسلمین حاج علی‌اکبری، امام‌جمعه موقت تهران در خطبه‌های سیاسی نماز جمعه ۶ مرداد ۱۴۰۲ تهران با اشاره به برگزاری مراسم‌های عزاداری محرم و شهادت امام حسین(ع) در نقاط مختلف دنیا گفت: ملت شریف ایران و ملت‌های مومن در اقصی نقاط عالم مشغول تعظیم یکی از بزرگ‌ترین شعائر الهی هستند که اینها حکایت از ریشه‌های تقوایی الهی در دل‌های مومنان است. حاج علی‌اکبری در ادامه با اشاره به هتک حرمت به قرآن کریم از سوی برخی اتباع کشورهای اروپایی تاکید کرد: رفتار و جسارت‌هایی که اخیراً نسبت به قرآن کریم انجام شد، خیالی خام و باطل است؛ اگر خواستند میان مسلمانان و پیروان ادیان الهی‌ای اعم از مسلمانان و مسیحیان دوقطبی ایجاد کنند، کور خواهند و موفق نشدند، چراکه مسلمانان به کتاب‌های مقدس آسمانی مثل قرآن احترام می‌گذارند. می‌خواستند اسلام‌هراسی را ترویج کنند اما باعث ترویج بیشتر اسلام و قرآن در منطقه خود و سایر نقاط دنیا خواهند شد؛ اگر خواستند نام فلسطین و قیام مردم مظلوم فلسطین و خفت و خواری و افول سرعت گرفته خود را تحت شعاع قرار دهند، باز هم کور خواهند، چراکه امروز صدای زان و فرور ریختن ارکان زیست پر از ننگ آنها در همه عالم شنیده می‌شود.

امام جمعه موقت تهران با بیان اینکه «قرآن و حسین (ع) نور خدا هستند و نور خدا ماندنی است و همه عالم را خواهند گرفت» ادامه داد: خفاشان شب‌پرست محکوم به زوال هستند و این موج عاشورایی و حسینی و توفانی که از این غیرت برپا شده قوی‌ترین پاسخ‌ها را به این جماعت نابکار و نابخرد و کشورهای حامی بویژه ۲ کشوری که این اتفاق در آنجا افتاد، خواهند داد و آن‌شاءالله درس‌هایی فراموش نشدنی به آنها داده خواهد شد.

وی در ادامه با اشاره به فرارسیدن سالروز برگزاری عملیات مرصاد، با گرامیداشت یاد شهدای این عملیات تاکید کرد: آن عملیات درس عبرتی برای منافقین پست است و امروز می‌بینیم که خون مطهر شهدای این عملیات چه بلایی بر سر منافقین کور دل آورد؛ آوارگی و بدبختی و بیچارگی امروز منافقین مصداقی است از «خسر الدنیا والاخره»؛ آن‌شاءالله بیش از این خفت و خاری بر آنها نازل خواهد شد.

دستگیری اعضای ۱۵ باند سازمان یافته قاچاق در ۱۰ استان

چهارشنبه هفته گذشته وزارت اطلاعات در بیانیه‌ای از دستگیری اعضای ۱۵ باند سازمان‌یافته قاچاق کلان محصولات دخانی در ۱۰ استان کشور خبر داد. در بخشی از بیانیه وزارت اطلاعات آمده است: «وزارت اطلاعات در اجرای دستورهای متعدد و مؤکد مقام محترم ریاست‌جمهوری در راستای حفاظت از حقوق بیت‌المال و کشف و برخورد با مفاسد اقتصادی و بویژه قاچاق کالا و ارز، این وظیفه مهم را با عزمی جدی و با بهره‌گیری از تمامی ظرفیت‌های موجود در دسترس کار خود قرار داده است. در مسیر تحقق این هدف، در روزهای گذشته با اقدامات همه‌جانبه اطلاعاتی سربازان گمنام امام‌زمان «عجل‌الله تعالی فرجه‌الشریف» و با همراهی و مساعدت تمام‌عیار دستگاه محترم قضایی و سازمان اطلاعات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، ۱۵ شبکه کلان قاچاق سازمان‌یافته محصولات دخانی در ۱۰ استان کشور شناسایی و عوامل آن با حکم مرجع محترم قضایی بازداشت شدند. این باند‌های سازمان‌یافته قاچاق از طریق مبادی غیررسمی و با سوءاستفاده از استثنائات تجاری، اقدام به قاچاق و دیوبی کالا در شهرستان‌های مرزی و توزیع گسترده در سراسر کشور نموده و میلیون‌ها دلار درآمد نامشروع را به صورت رز و از طریق صرافی‌های غیرمجاز از کشور خارج کرده‌اند. بررسی‌های اولیه حاکی است که شبکه‌های مرزبوز تارکون مقادیر قابل توجهی انواع سیگار و تنباکو ی فاقد هرگونه مجوز بهداشتی و استاندارد را به کشور قاچاق کرده‌اند. با مجموعه عملیات‌های روزهای گذشته، بیش از ۱۰۰۰ انبار اصلی قاچاقچیان کشف و ضبط شد و ۶۰ نفر از اعضای شاخص باند‌های قاچاق دستگیر و تحویل مراجع قضایی شدند. مبارزه بی‌امان با قاچاقچیان، بویژه قاچاق کلان کالا و ارز با همکاری دستگاه محترم قضایی و سایر نیروهای امنیتی و انتظامی به صورت فزاینده‌ای استمرار خواهد داشت؛ ان‌شاءالله.»

وزیر اطلاعات از بررسی چندین پرونده در دستگاه قضایی درباره امنیت روانی در فضای مجازی خبر داد. حجت‌الاسلام سیداسماعیل خطیب پس از نشست شورای عالی فضای مجازی گفت: دستگاه‌های اطلاعاتی بر اساس «مصوبات شورای عالی امنیت ملی و دستگاه‌های تنظیم در قوه‌قضائیه» موارد مربوط به امنیت روانی در فضای مجازی را پیگیری می‌کنند. وی همچنین در پاسخ به اینکه «آیا او فضای مجازی را رصد می‌کند؟»، گفت: اگر رصد نکنیم که نمی‌توانیم وزیر باشیم.

وزیر اطلاعات: موارد مربوط به امنیت روانی در فضای مجازی را پیگیری می‌کنیم



وزیر اطلاعات از بررسی چندین پرونده در دستگاه قضایی درباره امنیت روانی در فضای مجازی خبر داد. حجت‌الاسلام سیداسماعیل خطیب پس از نشست شورای عالی فضای مجازی گفت: دستگاه‌های اطلاعاتی بر اساس «مصوبات شورای عالی امنیت ملی و دستگاه‌های تنظیم در قوه‌قضائیه» موارد مربوط به امنیت روانی در فضای مجازی را پیگیری می‌کنند. وی همچنین در پاسخ به اینکه «آیا او فضای مجازی را رصد می‌کند؟»، گفت: اگر رصد نکنیم که نمی‌توانیم وزیر باشیم.

عاشورای ماندگار ۱۴۰۲ حامل چه پیامی بود؟

آئینه حسینی ایران



که در یک سال گذشته برای به ویرانی کشاندن ایران به عنوان پایتخت شیعیان جهان تن به هر خفت و بدنامی داده بودند، طرح حمله به عزای سید و سالار شهیدان

را کلید زدند. آنها که با دل بستن به آشوب‌های سال گذشته در خیال به حاشیه بردن، هجو و حمله به این آیین حق‌طلبانه بودند، در هفته‌های منتهی به ماه محرم کمپین‌هایی را برای تحریم این عزا، نوشیدن لباس سیاه، حمله به عزاداران و... به راه انداخته بودند و انتظار داشتند جامعه ایران به علت ناراضی‌های موجود با آنان

همراه شوند. با این حال از نخستین شبی که هلال ماه محرم در آسمان ایران رخ‌نمایی کرد، آنچه به چشم می‌آمد، صف‌های طولیل عزاداران حسینی و جمعیت دینداری بود که برای اعتلایحشی به پرچم سیدالاحرار حسین بن علی(ع) دوشادوش یکدیگر به عزاداری پرداختند.

روشن بودن چراغ عزای حسینی در ۱۰ روز گذشته عیان‌تر از آن بود که کسی توان وارد کردن شک و شبهه‌ای به آن را داشته باشد. طبق برخی مشاهدات،

جمعیتی که امسال در آیین‌های عزاداری محرم حاضر شد، حتی از سال گذشته نیز بیشتر بوده است. با این حال فراتر از جذب عشق حسینی برای مردم ایران که قرن‌ها عاشق آل‌الله بوده‌اند، محرم

امسال را باید سیاسی‌ترین محرم معاصر کشورمان دانست. اگر تا به حال روایت ناب انقلابی بر سیاسی بودن این آیین تاکید داشت و حتی نسبت به خطر سکولار شدن عزای حسینی هشدار می‌داد، امسال مخالفان دین و شریعت بیش از هر زمان دیگری بر سیاسی بودن این آیین تاکید داشتند و از مردم ایران می‌خواستند با حضور نیافتن در عزای حسینی، از قدرت نهاد دین در جامعه ایران بکاهند؛ درخواستی که البته با «نه» حقیقی مردم ایران باطل شد.

از همین منظر حضور کم‌نظیر مردم در عزای سید و سالار شهیدان

را می‌توان چند پیام روشن دانست:

۱- برخلاف تمام عملیات‌های رسانه‌ای و تقلای مزدوران خارج از کشور برای به تعطیلی کشاندن محرم، حضور پرشور مردم در این آیین معنایی جز بی‌اعتباری

آنچه از آن با عنوان جریان «زن، زندگی، آزادی» یاد می‌شود، فارغ از تشکیلات پشت‌پرده‌اش، یک هدف آشکار را دنبال می‌کرد و آن حمله به مقدسات دینی مردم بود؛ هدفی که در این محرم قرار بود با حمله به اهل بیت بی گرفته شود. شکست این جریان در خاموش کردن چراغ عزای حسینی گویای این واقعیت بود که برخلاف اوهام شکست‌خوردگان سیاسی، نهاد دین کساگان بالاترین پیوند را با جامعه دیندار ایران دارد

چند روز پس از اعلام آمریکا مبنی بر اعزام نیروی جدید به خلیج فارس برای مقابله با ایران، ۲ نیروی دریایی ارتش و سپاه به موشک کروز ابومهدی مجهز شدند

پیام هشدار ابومهدی

جروزالم پست: اضافه شدن این موشک بردبلند و نقطه‌زن به ناوگان دریایی ایران، به عنوان پاسخی به تحرکات آمریکا در منطقه تلقی می‌شود

فارس می‌کند. وزارت دفاع آمریکا پیش از این نیز اعلام کرده بود برای مقابله با ایران، جت‌های جنگنده اف ۱۶ به محدوده تنگه هرمز در خلیج فارس اعزام می‌کند. پس از انتشار این اخبار بود که ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه ایران با اعلام اینکه تداوم این‌گونه اقدامات می‌تواند به ایجاد حساسیت‌های جدید در منطقه و به بی‌ثباتی و ناامنی در این حوزه جغرافیایی دامن بزند، گفت: ایران هر گونه اقدام غیرقانونی و غیرسازنده را که امنیت منطقه را تحت تأثیر قرار دهد با حساسیت و دقت رصد و پاسخ می‌کند. وی همچنین تصریح کرد: ایران نسبت به هر گونه اقدام تحریک‌آمیز و غیرقانونی بویژه در نزدیکی مرزهایش حساس است و به آن توجه ویژه‌ای دارد و مطابق با قواعد و مقررات بین‌الملل محفوظ می‌داند و از حقوق مسلم خود در این ارتباط استفاده می‌کند. حالا چند روز پس از اعلام آمریکا مبنی بر اعزام واحدهای جدید آبی - خاکی به خلیج فارس، نیروهای دریایی ارتش و سپاه مجهز به موشک کروز ابومهدی می‌شوند که بیش از ۱۰۰۰ کیلومتر برد دارد و با توجه به ویژگی‌های منحصربه‌فردی که دارد، می‌تواند با دقت بالایی اهداف خود را نابود کند، به نظر نمی‌رسد انتخاب چنین زمانی برای الحاق موشک ابومهدی به ناوگان دریایی ایران، آن هم درست در روزهایی که آمریکایی‌ها از اعزام نیرو به خلیج فارس صحبت می‌کنند، تصادفی بوده باشد.
آنطور که پیداست، اقدام ایران در تجهیز ۲ نیروی دریایی ارتش و سپاه به موشک ابومهدی، می‌تواند هشداری خطاب به آمریکایی‌ها باشد که جمهوری اضافه می‌ایران از مرزهای ساحلی خود به طول هزار کیلومتر قدرت بازدارندگی دارد.

این موضوعی بود که یکی از روزنامه‌های رژیم صهیونیستی نیز به آن اشاره کرد. روزنامه عبری‌زبان جروزالم پست با اشاره به اعزام ناوگان جدید آمریکا به خلیج فارس، تجهیز ۲ نیروی دریایی ارتش و سپاه کشورمان به موشک کروز دریایی ابومهدی را واکنش ایران به این اقدام دانست و نوشت: اضافه شدن این موشک بردبلند و نقطه‌زن به ناوگان دریایی ایران، به عنوان پاسخی به تحرکات آمریکا در منطقه تلقی می‌شود.



است، از جمله برد ۱۰۰۰ کیلومتری که محدوده دفاع دریایی ما را نسبت به گذشته چند برابر افزایش خواهد داد. ما با تولید انبوه موشک ابومهدی قادر خواهیم بود از عمق خاک مقدس جمهوری اسلامی ایران و اماکن کاملاً پنهان و با حداکثر سرعت، به اهداف متحرک دریایی دشمن شلیک و ناوها، ناوچه‌ها و ناوشکن‌های دشمن را به طور کامل منهدم و نابود کنیم. ■ **پیام ابومهدی چیست؟**

یکی از نکاتی که باید در ارتباط با الحاق موشک کروز دریایی ابومهدی به ۲ نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران و سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به آن توجه کرد، زمان آن است.

روزهای پایانی تیرماه امسال بود که ستاد فرماندهی مرکزی ایالات‌متحده (سنتکام) اعلام کرد آمریکا علاوه بر ارسال جنگنده‌های اف ۳۵ و اف ۱۶ و ناوشکن مجهز به موشک‌های هدایت‌شونده، بخشی از نیروهای یک واحد آبی - خاکی نیروی دریایی ارتش خود را نیز

برای مقابله با ایران در خلیج فارس مستقر می‌کند. ستاد فرماندهی مرکزی آمریکا در همین رابطه اعلام کرد که وزارت دفاع این کشور یک گروه ضربت دریایی را به همراه یگانی از تنگسداران دریایی راهی خلیج

گروه سیاسی: سه‌شنبه هفته گذشته بود که وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح ده‌ها فروند موشک کروز دریایی «ابومهدی» را تحویل نیروهای دریایی ارتش و سپاه داد. اما نکته قابل توجه در ارتباط با موشک «ابومهدی» که این موشک را از دیگر موشک‌های کروز دریایی مجزا می‌کند، برد بالای آن است.

موشک ابومهدی با برد بالای ۱۰۰۰ کیلومتری که دارد، با الحاق به نیروهای دریایی ارتش و سپاه، محدوده پوشش دفاع دریایی جمهوری اسلامی ایران را نسبت به قبل چند برابر کرده و دامنه عملیاتی گسترده‌ای را تحت پوشش قرار می‌دهد. علاوه بر اینها، این موشک می‌تواند از انواع حامل‌های متحرک و ثابت شلیک شود.

همچنین استفاده از مواد منفجره با قدرت تخریب بالا در سَر جنگی آن نیز قابلیت انهدام انواع ناو، ناوچه و ناوشکن‌ها را به این موشک بخشیده است.

موشک ابومهدی قابلیت پرواز در ارتفاع پست و زیر دید رادارهای دشمن را دارد و می‌تواند مسیر و ارتفاع خود را با توجه به عوارض جغرافیایی و سامانه‌های پدافندی دشمن تغییر دهد. نقطه‌زنی، قدرت تخریب بسیار بالا و عبور از عوارض جغرافیایی و ارتفاع پست، مقابله با جنگ الکترونیک دشمن، رادارگریزی و به‌کارگیری از هوش مصنوعی در نرم‌افزار طراحی مسیر پروازی آن از ویژگی‌های این موشک است.

همانطور که در ابتدا نیز به آن اشاره شد، افزایش برد، مهم‌ترین موضوعی است که باید در ارتباط با موشک‌های کروز ابومهدی به آن توجه کرد.

با الحاق موشک کروز ابومهدی به ناوگان دریایی ارتش و سپاه، برد موشک‌های کروز دریایی ایران در آب‌ها، بویژه در خلیج فارس از ۳۰۰ کیلومتر به بیش از هزار کیلومتر رسیده است. به عبارتی با تحویل موشک کروز ابومهدی به نیروی دریایی ارتش و سپاه، برد موشک‌های نیروهای مسلح کشورمان در دریا که پیش از این با موشک قدیر به ۳۰۰ کیلومتر می‌رسید، اکنون ۳ برابر افزایش یافته است.

الحاق ده‌ها موشک کروز دریایی ابومهدی به ۲ نیروی دریایی ارتش و سپاه، گام بلندی برای افزایش شعاع بازدارندگی ایران در دریاست. سردار علیرضا تنگسیری، فرمانده نیروی دریایی